2

ПРИКАЗ

21 февраля 2022 г.                                                                                       № 16

Калининград

О внесении изменений в приказ Калининградстата                                  от 5 февраля 2021 г. № 9 «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Калининградской области по противодействию коррупции                   на 2021-2024 годы»

Во исполнение пункта 2 приказа Федеральной службы государственной статистики от 11 февраля 2022 г. № 64 «О внесении изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2021 г. № 54» п р и к а з ы в а ю:
1. План Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Калининградской области по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный приказом Калининградстата от 5 февраля 2021 г. № 9 (с изменениями, утвержденными приказом Калининградстата от 31 августа 2021 г. № 84), изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя                                                    Н.Н. Просвирнина